
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Číslo a název oblasti podpory / programu 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji

Číslo vyhlášení programu, příp. rok vyhlášení 2018

část II. - 

hodnocení 

správce 

oblasti 

podpory

Kč %

28.

Město Hejnice                                  

obec
Hejnické slavnosti 2018 Nádražní 521, Hejnice 00262803 1.6. - 31.8. 2018

Tradiční kulturní akce s počátky v 18. 

století, která je mimo rázu městských 

slavností také jedinečným hudebním 

festivalem v neopakovatelném 

prostředí podhůří Jizerek, navíc na 

hospodářsky slabém Frýdlantsku. Letos 

zdejší nejvýznamější akce.

podium s technikou - 1 ks    

propagace - 3 ks     pronájemzařízení - 

WC, stany, šatny - 20 ks                            

kulturní program - 20 hodin

550 000 Kč 50 000 Kč 9,09% ANO 6 7,5 13,5

52.

Podkrkonošská společnost přátel 

dětí zdravotně postižených Semily, 

z.s.

Festival PATŘÍME K SOBĚ 2018 Nádražní 213, Semily 49294555 1.1. - 30.6. 2018

21. ročník festivalu, kde vystupují lidé 

se zdravotním postižením. Koncerty 

jsou určeny pro veřejnost a žáky škol. 

Součástí festivalu je výstava 

výtvarných prací, diskotéka, návštěva 

muzeí, další vystoupení v DD a DC 

Semily, na náměstí.

délka trvání festivalu 3 dny    

doprovodné aktivity  3                

počet vystoupení 7                počet 

přihlášených zařízení  15

346 000 Kč 50 000 Kč 14,45% ANO 5,5 7,5 13

1.

„Ahoj! kolektiv“, z.s.                   

spolek
Ahoj kino! 2018

Smetanova 1075, Lomnice nad 

Popelkou
4668804 1.11. - 30.11. 2018

Účelem projektu je na ploše třídenního 

festivalu představit specifické 

fenomény práce s filmovými materiály, 

uvést exkluzivně velká díla světové i 

české kinematografie a přinést 

vzdělávací program, v němž 

přednášející a hosté poskytnou nové 

poznání.

doba trvání - 3 dny                    

filmová projekce s lektorským 

úvodem - 6 představení

170 000 Kč 50 000 Kč 29,41% ANO 5 7,5 12,5

7.

Divadelní klub Jirásek z.s.     spolek Českolipský divadelní podzim Panská 219/3, Česká Lípa 62237136
16.10. - 20.10. 

2018

ČDP je tradiční přehlídka amatérských 

a fesionálních souborů v ČR, jedná se o 

42. ročník probíhá ve dnech 16-

20.10.2018. V Jiráskově divadle 

hostují soubory vybrány z celostátních 

přehlídek, které představují divákům 

progresivní formy divadla.

divadelní představení - 9 ks     

divadelní seminář - 1 ks      koncert - 

1 ks                            výstava 1 ks

140 000 Kč 40 000 Kč 28,57% ANO 5 7,5 12,5

15.

Jablonecké kulturní a informační 

centrum, o.p.s.    Obecně prospěšná 

společnost

Jablonecké kostely otevřeny 2018 Kostelní 1, Jablonec nad Nisou 28686454 1.4. - 30.9. 2018

Účelem je rozšíření kulturní nabídky 

pro širokou veřejnost vč. Turistů. 

Každé prázdninové úterý bude zdarma 

zpřístupněno pět kostelů a od 17h se v 

jednom uskuteční varhanní koncert. 

Dále bude koncert k patronce města.

koncert - 10 ks                     

zpřístupnění kostelů veřejnosti - 252 

hodin

191 500 Kč 50 000 Kč 26,11% ANO 5 7,5 12,5

16.

Jilemnicko - svazek obcí                                               

dobrovolný svazek obcí
Krakonošovy letní podvečery 2018 Masarykovo náměstí 82, Jilemnice 70694061 1.1. - 30.9. 2018

Krakonošovy letní podvečery jsou 

tradiční kulturní akcí s bohatým 

programem, která se koná v době 

letních prázdnin a představuje tak 

občanům i návštěvníkům regionální 

soubory, spolky a amatérské umělce 

doplněné o profesionály, a to zcela 

zdarma.

doba trvání akce - 4 dny 180 000 Kč 50 000 Kč 27,78% ANO 5 7,5 12,5

část III. - hodnocení komise

Požadovaná výše dotace

část I. - informace o projektu

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu Účel projektu Výstupy projektuIČO Termín realizaceSídlo

Celkové výdaje 

projektu

Administrativ

ní soulad 

(projekt je v 

souladu 

s účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový počet 

bodů



21.

Kultura Nový Bor, s.r.o.    

Společnost s ručením omezeným

Masopust v duchu brazilského 

karnevalu
Revoluční 480, Nový Bor 27283534 1.1. - 28.2. 2018

12. ročník Masopustu propojuje spolky 

a hudební skupiny nejen z LBC kraje. 

Probouzí zájem o kulturu i historii 

našeho regionu s odkazem na 

vystěhovalectví rodin z LBC do 

Brazílie a rozvoje svátku Masopustu. 

Prostřednictvím hudby, tance a výtv. 

umění.

masopust v duchu karnevalu - 2 dny 82 000 Kč 24 000 Kč 29,27% ANO 5 7,5 12,5

25.

Město Desná                                      

obec
Sympozium Desná 2018 Krkonošská 318, Desná 00262307 1.3. - 30.6. 2018

Akce má podpořit turistický ruch v 

našem regionu. Na závěr Sympozia 

proběhne aukce dřevěných soch, jejíž 

výtěžek bude věnován na obnovu 

Riedelovy vily v Desné a vybudování 

atraktivního turistického cíle s 

vyhlídkou v oblasi vodní nádrže Souš.

doba trvání akce 6 dní 260 000 Kč 50 000 Kč 19,23% ANO 5 7,5 12,5

29.

Město Hodkovice nad Mohelkou                                     

obec
Hodkovické slavnosti 2018

nám. T.G.Masaryka 1, Hodkovice 

nad Mohelkou
00262820 1.7. - 30.9. 2018

Město Hodkovice nad Mohelkou 

pořádá pro své občany a návštěvníky 

města tradiční Hodkovické slavnosti. V 

letošním roce bude hlavním tématem 

oslava 100 výročí vzniku samostatného 

Československa. 

hudební produkce - 2 soubory     

technické vybavení - pronájem podia 

a zvukové aparatury - 1 ks

170 000 Kč 50 000 Kč 29,41% ANO 5 7,5 12,5

44.

Obec Dlouhý Most                              

obec
Dlouhomostecké slavnosti 2018 Dlouhý Most č. 193, Dlouhý Most 46744941 1.3. - 30.9. 2018

Tradiční obecní slavnosti, které pořádá 

obec ve spolupráci s SDH Dlouhý 

Most, MOST 2012, z.s. a ZŠ Dlohý 

Most.

doba trvání akce - 2 dny 83 000 Kč 24 500 Kč 29,52% ANO 5 7,5 12,5

45.

Obec Chuchelna                           

obec
Chuchelská pouť 2018 Chuchelna 269, Chuchelna 00275760 9.6. - 10.6. 2018

Obec Chuchelna chystá v letošním roce 

již 8. ročník chuchelské pouti. Na 

pořádání akce se každoročně podílejí 

velkou měrou místní spolky i 

dobrovolníci. Pro návštěvníky bude 

opět připraven bohatý kulturní 

program, pro děti soutěže a pouťové 

atrakce.

pouť - 2 dny 66 000 Kč 19 500 Kč 29,55% ANO 5 7,5 12,5

47.

Obec Jeřmanice                        obec Jeřmanické letní slavnosti Pastevní 274, Jeřmanice 46744959 1.6. - 31.8. 2018

Dvoudenní letní slavnosti, v rámci 

kterých se konají soutěže pro děti i 

dospělé a je pořádán hudební festival, 

na kterém vystoupí 10 hudebních těles. 

Slavnosti slouží k potkávání občanů, 

kromě místních se účastní i občané 

sousedních obcí a rodáci.

letní slavnosti - 2 dny 80 000 Kč 24 000 Kč 30,00% ANO 5 7,5 12,5

17.

Klub přátel a sponzorů Domu dětí a 

mládeže, z.s.
Lomnické hudební jaro - 24. ročník

Poděbradova 665, Lomnice nad 

Popelkou
49294351 1.3. - 15.5. 2018

Pořádání 24. ročníku tradičního 

festivalu celokrajského významu, 

především amatérských uměleckých 

souborů či sólistů. Smyslem je 

prezentace jednotlivců či organizací 

pracujících s dětmi a mládeží v oblasti 

hudby, tance a zpěvu.

hudební, taneční a pěvecké výstupy - 

počet účastníků 400     festivalové 

noviny - 400 ks     propagační 

materiál - 1000 ks

81 000 Kč 40 000 Kč 49,38% ANO 4,8 7,5 12,3

12.

G300, spolek Svatojánská pouť Papírová 537, Liberec 27022323 1.4. - 31.7. 2018

Akce má za cíl navázat na tradici 

"staročeských" poutí. Klade důraz na 

místní výrobce, řemeslníky a 

vystavovatele, vše ve staročeském a 

tradičním duchu. Hlavní část programu 

budou tvořit vystoupení folklorních 

souborů.

trvání akce 1 den 170 000 Kč 50 000 Kč 29,41% ANO 5 6,75 11,75

14.

Jablonecká kulturní obec, z.s.     

spolek
Divadla malých forem 2018

Arbesova 3889/4, Jablonec nad 

Nisou
26545501 8.1. - 22.12. 2018

Představení regionálních amatérských, 

poloprofesionálních a profesionálních 

divadel široké veřejnosti včetně dětí od 

2 let v Klubu Na Rampě v Jablonci nad 

Nisou, poskytnutí možnosti vystoupení 

divadelním souborům.

divadelní představení - počet 10 102 000 Kč 27 000 Kč 26,47% ANO 5 6,75 11,75

23.

Kulturní centrum Golf Semily, 

příspěvková organizace

Festival Jazz pod Kozákovem - 

32.ročník
Vejvarovo nábřeží 199, Semily 00371394 2.11. - 11.11. 2018

Festival přibližuje každoročně 

návštěvníkům jazzovou hudbu v pestré 

stylové a repertoárové šíři. 

Zaznameníváme stoupající zájem i u 

mladého publika. Velký význam má 

setkávání amatérských a 

profesionálních hudebníků včetně 

mezinárodní účasti.

účastníci - 700 osob 270 000 Kč 50 000 Kč 18,52% ANO 5 6,75 11,75



26.

Město Dubá                                  

obec

Mezinárodní jazzové dny Dubá - 

Nedamov
Masarykovo náměstí 138, Dubá 00260479 1.3. - 31.10. 2018

Spolufinancování 24. ročníku 

Mezinárodních jazzových dnů Dubá - 

Nedamov se zaměřením na tradiční 

českou hudebnost. Díky své tradici 

nese tato akce značný společenský 

přínos pro region a má značný dopad 

na rozvoj reg. kultury a zachování 

hud.tradic.

jazzové dny - 2 dny 166 650 Kč 50 000 Kč 30,00% ANO 5 6,75 11,75

33.

Město Smržovka                                

obec

Slet bubeníků 2018 - bubenická 

dílna pro děti a dospělé s 

handicapem a koncert pro veřejnost

Náměstí T.G.Masaryka 600, 

Smržovka
00262579 1.9. - 31.10. 2018

Uspořádání kulturní akce regionálního 

významu se zaměřením na hudebnost a 

kulturní tvorbu, se zapojením 

handicapovaných dětí, dospělých a 

široké veřejnosti.

uspořádání kulturní akce 1 70 500 Kč 20 500 Kč 29,08% ANO 5 6,75 11,75

42.

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci 

nad Nisou                                  

příspěvková organizace

Sklářská slavnost na Kristiánově
U Muzea 398/4, Jablonec nad 

Nisou
00079481 1.2. - 30.11. 2018

Pravidelná každoroční akce předvede 

ukázky tradiční výroby skla a bižuterie, 

seznámí návštěvníky s regionální 

kulturou a tradicí jizerskohosrké 

výroby skla a bižuterních komponentů - 

s důrazem na zaniklou sklářskou osadu 

Kristiánov a místní muzeum

stánky s ukázkami výroby a dílnami - 

10 ks           doprovodný kulturní 

program (folklor, divadlo…) - počet 

soborů 3

149 000 Kč 41 000 Kč 27,52% ANO 5 6,75 11,75

46.

Obec Janov nad Nisou                   

obec
Janovský jarmark 2018 Janov n.N. 520, Janov nad Nisou 00262358 2.4. - 30.9. 2018

Jarmark je koncipován jako prezentace 

tradičních řemesel, doplněný o kulturní 

prvky, zaměřené především na děti a 

mládež. Jarmark je doplněn o 

doprovodný kulturní program.

uspořádaný jarmark - 1 70 000 Kč 21 000 Kč 30,00% ANO 5 6,75 11,75

48.

Obec Křižany                                 

obec

14. ročník akce "Dixieland v 

Křižanech" s Přehlídkou a trhem 

regionálnívh výrobků

Křižany č. 340, Křižany 00262943 1.2. - 30.9. 2018

Projekt zviditelnění zaostalé vesnice, 

jež se chce kvalitní kulturou stát 

zajímavou a přitažlivou tak, aby lákala 

nové rodiny, udržela školu a zlepšila 

dopr. Obslužnost a zaměstnanost

doba trvání akce - 1 den 230 000 Kč 50 000 Kč 21,74% ANO 5 6,75 11,75

63.

Spolek jabloneckých dam a pánů, 

z.s.                                         spolek
20. ročník Léto tančí Jižní 144, Jablonec nad Nisou 22717803 1.1. - 31.8. 2018

20. ročník letní dílny-festivalu pohybu, 

tance a rytmu „Léto tančí“ je tradiční 

akce celokrajského významu, která 

pravidelně zahajuje letní kulturní 

sezónu LK. Zapojení účastníků je 

aktivní při seminářích a pasivní při 

doprovodném programu.

doba trvání akce - 6 dní     semináře - 

10               závěrečný večer - 1
180 000 Kč 50 000 Kč 27,78% ANO 5 6,75 11,75

65.

SPOLEK PŘÁTEL MUZEA 

ČESKÉHO RÁJE V TURNOVĚ, z. 

s.                       spolek

Letnice na statku u Dlasků – 24. 

ročník řemeslnických trhů – 

tentokrát v Dolánkách u Turnova 

Skálova 71, Turnov 49295225 2.1. - 31.8. 2018

Akce zprostředkuje návštěvníkům 

bezprostřední kontakt s tradičním 

řemeslem.Klade za cíl vysvětlit význam 

rukodělné výroby a tradičních 

řemesel.Názornými ukázkami 

(rukodělné, řemeslné dílny, předvádění 

ad.). Akce je propojena s kulturním 

programem.

řemeslné trhy - 2 dny     propagační 

amteriály - plakáty - 250 ks                               

propagační materiály - letáky - 8 000 

ks                          vystupující - 10 ks

389 500 Kč 50 000 Kč 12,84% ANO 5 6,75 11,75

67.

Statutární město Liberec - Městský 

obvod Liberec - Vratislavice nad 

Nisou

Vratislavické slavnosti 2018 Tamvaldská 50, Liberec 30 00262978 7.2. - 31.12. 2018

Vratislavické slavnosti jsou tradičně 

kulturně-společenskou akcí pořádanou 

MO Liberec - Vratislavice nad Nisou. 

Letošní 23. ročník bude probíhat 

tradičně v Zámeckém parku dne 

25.8.2018.

počet účastníků - 2 500                     

počet kapel - 3 ks
350 000 Kč 50 000 Kč 14,29% ANO 5 6,75 11,75

53.

Progres, z. s.                               

spolek
14. Všudybud openair 2018 Norská 2574, Česká Lípa 70869758 8.6. - 9.6. 2018

Hudební festival Všudybud dává 

prostor na 30 regionálním kapelám 

prezentovat svou tvorbu na 4 

hudebních scénách během dvou dnů 

800 návštěvníkům a konfrontovat se s 

klubově významnými interprety z celé 

rpubliky i zahraničí.

doba konání akce - 2 dny    počet 

regionálních účinkujících - 30 kapel                                   

počet návštěvníků - 800

196 500 Kč 50 000 Kč 25,45% ANO 5 7,5 11,5

5.

COR APERTUM, z.s.       spolek Festival OČIMA GENERACÍ Týnská 10, Praha 22763325 12.2. - 31.12. 2018

Prostřednictvím umění a 

volnočasových aktivit dětí, mládeže a 

seniorů představujeme problematiku 

mezigeneračních vztahů, kooperace a 

akceptace. Projekt je součástí 

celorepublikového projektu. Jeho 

aktivní účastníci jsou děti, mládež a 

senioři LBK. 

výstava OČIMA GENERACÍ - Mé 

kořeny - 1 ks                      workshop - 

1 ks                           festival OČIMA 

GENERACÍ - 1 ks

100 000 Kč 50 000 Kč 50,00% ANO 3,8 7,5 11,3



10.

Dubáci                                        

spolek 

VII. ročník podještědského 

festivalu POUŤ MEZI DVĚMA 

JÁNY

Sobákov 15, Český Dub 22756736 1.3. - 30.6. 2018

Kulturní festival zaměřený na tradiční 

lidové zvyky (božítělové procesí, 

soubory Horačky a Ritornello, divadla) 

a zpřístupňování kulturních památek na 

území kraje (letos přednášky a koncert 

v kostele sv. Jakuba v Letařovicích).

koncert v kostele - 2        odborné 

přednášky - 2     obnovená tradice - 1       

divadelní vystoupení - 2    vystoupení 

folklorního souboru - 1                                   

jarmark s regionálními produkty - 1

56 500 Kč 25 425 Kč 45,00% ANO 3,8 7,5 11,3

22.

Kulturní a informační středisko, 

příspěvková organizace
Léto na zámku 2018 - 7. ročník

Lomnice n.P. čp. 4, Lomnice nad 

Popelkou
70949468 1.4. - 31.10. 2018

Cyklus kulturních akcí Léto na zámku 

2018 je navazujícím 7. ročníkem 

tradiční regionální akce celokrajského 

významu, jehož hlavním cílem je 

odkazovat na regionální tradice v 

oblasti kulturní a umělecké a nadále je 

rozvíjet.

kulturní pořady - počet 8     

propagační materiál - 2 000 ks     

aktivity - počet účastníků 450

81 000 Kč 40 000 Kč 49,38% ANO 3,8 7,5 11,3

24.

LOKACER, sdružení pro podporu 

rozvoje kultury a cestovního ruchu 

na Lomnicku, z.s.                                         

spolek

Zámecké hudební soboty - 17. 

ročník

Josefa Jana Fučíka 359, Lomnice 

nad Popelkou
26646838 1.4. - 15.10. 2018

17. ročník navazuje na předcházející 

úspěšný projekt. V rámci projektu se 

uskuteční hudební přehlídka 

amatérských skupin Lib. Kraje ve stylu 

folk, country, lidová píseň, rock, 

sborový zpěv aj.

festivalové koncerty - počet účastníků 

500                  propagace - počet 

výtisků 500 

71 000 Kč 35 000 Kč 49,30% ANO 3,8 7,5 11,3

31.

Město Nový Bor                                  

obec
Ozvěny Rumburské vzpoury nám. Míru 1, Nový Bor 00260771 12.5. - 20.5. 2018

Oslavy 100. výročí Rumburské 

vzpoury v kontextu ukončení 1. 

světové války a vzniku samostatné 

ČSR, pietní akty, výročí otevření české 

(Masarykovy) školy v Novém Boru, 

odhalení pomníku T. G. Masaryka, 

vzpomínka na protest legionářů v roce 

1938.

realizace aktivit projektu - 12 dní                                      

počet účastníků - 600 osob              

doprovodné programy - 5

250 000 Kč 50 000 Kč 20,00% ANO 3,8 7,5 11,3

59.

Sdružení TULIPAN, z.s.                          

spolek
Týden s TULIPANEM 2018 Sokolská 113/8, Liberec 26672472 1.2. - 31.12. 2018

Tradiční podzimní jednotýdenní 

festival kultury zaměřený na inkluzi 

zdravých a zdravotně hendikepovaných 

občanů z Libereckého regionu. 

Pořádání hudebních, divadelních a 

dalších aktivit sloužících odstranění 

stigmatizace zdravotně postižených.

doba trvání akce - 5 dní     účastníci - 

310 osob                            počet 

letáků - 10 000 ks

125 000 Kč 50 000 Kč 40,00% ANO 3,8 7,5 11,3

18.

Klub přátel divadla Semily z.s.                    

spolek
SEMILSKÝ PAROHÁČ 2018 Vejvarovo nábřeží 199, Semily 27043061

18.10. - 20.10. 

2018

Divadelní přehlídka je součástí 

společenského života v Semilech. 

Cílem je získat zejména diváky mezi 

dětmi a mládeží a ukázat jim, že 

divadlo je vhodná seberealizace a 

smysluplné využití volného času. 

Každoročně účinkují žáci dram.oboru 

místní ZUŠ.

doba trvání akce - 3 dny         počet 

účinkujících souborů - 16
130 000 Kč 40 000 Kč 30,77% ANO 4,3 6,75 11,05

50.

PIANOLA, z.s.                                

spolek
Liberecký flašinetář 2018 Husova 255/52, Liberec 01181378 1.2. - 30.9. 2018

Setkání a společné hraní flašinetářů s 

cílem podpořit zájem veřejnosti o 

kulturní dění, zprostředkovat tímto 

neformálním způsobem informace o 

historii. Vystoupení jsou vhodná a 

atraktivní nejen pro dospělé, ale i pro 

dětské publikum.

koncert - 3 ks 109 840 Kč 40 000 Kč 36,42% ANO 4,3 6,75 11,05

6.

Country - Western Club Liberec                               

spolek
GODY 2018 Lidové Sady 425/1, Liberec 65100701 1.6. - 30.6. 2018

Festival country, folku, bluegrassu a 

spřízněných žánrů. Doplňkový 

program: taneční soubory, projížďky na 

koních, indiáni v tee-pee, soutěže, 

trapeři, stylové stánky, oheň, 

občerstvení.

doba trvání akce 1 den              počet 

souborů 13                     počet 

účinkujících 72

85 000 Kč 25 000 Kč 29,41% ANO 5 6 11

68.

SUNDISK s.r.o.                         

společnost s ručením omezeným
Hudební festival Dolánky 2018 Podhorská 93, Jablonec nad Nisou 25499441 1.7. - 31.7. 2018

Doplnění kulturní nabídky, která 

přispěje k celkovému pozitivnímu 

rozvoji regionu. Volně přístupná akce s 

multižánrovým nejen hudebním 

programem vč. pestré nabídky aktivit 

pro rodiny s dětmi. Cílem je 

smysluplné využití volného času.

doba trvání akce 2 dny 167 000 Kč 50 000 Kč 29,24% ANO 5 6 11

64.

Spolek ProART                         

spolek

XV. ročník ProART Festivalu v 

Liberci
Vranovská 813, Brno 26677075 14.6. - 17.6. 2018

Multižánrový festival ProART dává 

příležitost kulturně se vzdělávat, setkat 

se s vyjímečnými uměleckými 

osobnostmi širokému spektru osob. 

Seznamuje s novinkami v oblasti nové 

tvorby (tanec, hudba, divadlo, 

večerní pořady festivalu - 400 

návštěvníků                          večerní 

program festivalu - 4 večerní pořady                       

náplň workshopového festivalu - 9 

kurzů                        workshopanti - 

50 osob

300 000 Kč 50 000 Kč 16,67% ANO 5,5 5,25 10,75



27.

Město Harrachov                                 

obec
Příjezd Krakonoše Harrachov č. 150, Harrachov 00275697 17.3. - 28.4. 2018

Tradiční akce Příjezd Krakonoše v 

letošním roce oslaví již 72 let své 

existence. Podstatu této slávy se 

podařilo dochovat do dob dnešních, 

tzn. že se očekává příjezd pána hor 

Krakonoše, který má za úkol přivítat s 

družinou a návštěvníky příchod jara.

doba trvání 1 den 165 000 Kč 50 000 Kč 30,30% ANO 3,8 6,75 10,55

37.

Městské divadlo Jablonec nad 

Nisou, o.p.s.                        obecně 

prospěšná společnost

Společně nejen na jevišti 2018
Liberecká 5/1900, Jablonec nad 

Nisou
25035746 1.4. - 31.12. 2018

16. ročník komponovaného pořadu, 

který dává možnost zdravotně 

znevýhodněným lidem vystoupit na 

jevišti divadla. Zapojeni jsou též 

senioři. Vystoupení doplňují "zdraví" 

umělci, případně i děti.

vysupující skupina 5                              

členové skupin  70                       

vystupující jednotlivci   2     

tlumočníci   2

69 000 Kč 30 000 Kč 43,48% ANO 3,8 6,75 10,55

62.

Společenský dům Jilm, příspěvková 

organizace
Jilemnická letní hudební stage Roztocká 500, Jilemnice 00371416 11.8. - 11.8. 2018

Projekt rozšiřuje nabídku letních 

hudebních aktivit v regionu jilemnicko. 

Projekt nabídne novým a začínajícím 

hudebním uskupením možnost 

prezentovat svoji činnost na 

reprezentativní, kvalitně ozvučené a 

volně přístupné akci.

uspořádané akce - počet 1     počet 

prezentovaných hudebních uskupení - 

4   počet diváků  - 350

31 000 Kč 15 000 Kč 48,39% ANO 3,8 6,75 10,55

51.

PLAC, z.s.                         spolek
Galerie Kaplička - současné české 

vizuální umění

Mírové náměstí 492/11, Jablonec 

nad Nisou
02231948 1.2. - 31.12. 2018

Uspořádání série výstav současného 

českého vizuálního umění v Galerii 

Kaplička v Jablonci nad Nisou

organizace výstavy - 5 ks 50 000 Kč 15 000 Kč 30,00% ANO 4,5 6 10,5

76.

Wietew z.s.                                   

spolek
Den otců ve Frýdlantu Holečkova 1515, Frýdlant 04201671 19.2. - 1.7. 2018

17.6.2018 uspořádáme ve Frýdlantu 

kulturní festival Den Otců (již potřetí). 

Naším cílem je nabídnout účastníkům 

netradiční kulturní program o tradicích 

a otcovství i podpořit život komunity v 

regionu „bez tradic“.

počet návštěvníků - 300 osob     počet 

vystoupení (divadlo i hudba) na akci - 

5

103 000 Kč 30 000 Kč 29,13% ANO 4,5 6 10,5

11.

Folklorní soubor Nisanka, z.s.                   

spolek
Vánoce s Nisankou Jižní 144, Jablonec nad Nisou 60254319 1.1. - 31.12. 2018

Adventní koncert, ve kterém naučnou a 

úsměvnou formou předvede Nisanka, 

Malá Nisanka a jejich hosté zvyky a 

obyčeje, které byly součástí života lidí 

v našem regionu (Podještědí, Pojizeří a 

Podkrkonoší) v době adventu a 

bezprostředně kolem něj.

představení - koncert - 1 117 000 Kč 35 000 Kč 29,91% ANO 5 5,25 10,25

55.

RNDr. Jiří Jína                           

fyzická osoba podnikající

16. Přehlídka dechových hudeb v 

Košťálově
 Košťálov 13570994 1.8. - 30.9. 2018

Akce se uskuteční v sobotu 1.9.2018. 

Předešlé ročníky jasně vypovídají o 

významu této akce pro Liberecký kraj: 

Je v podvědomí široké veřejnosti 

(návštěvníci z celé republiky i ze 

zahraničí-kolem 600 lidí) i odborných 

kruhů.

doba trvání akce - 1 den 67 000 Kč 20 000 Kč 29,85% ANO 5 5,25 10,25

57.

Rudolf Musil                            

fyzická osoba podnikající

Hudební festival Eurion 2018 - 26. 

ročník
, Brno 67208690 1.1. - 30.9. 2018

Účelem je představit posluchačům z 

Libereckého kraje málo známé a 

alternativně laděné hudební skupiny. 

počet návštěvníků - 200 osob    počet 

vystupujících - 5 hudebních skupin
134 000 Kč 40 000 Kč 29,85% ANO 5 5,25 10,25

9.

Divadelní spolek KRAKONOŠ 

Vysoké nad Jizerou                         

spolek

Oslavy 100. výročí vzniku 

Československé republiky ve 

Vysokém nad Jizerou 

K.H.Borovského 302, Vysoké nad 

Jizerou
13585045 13.7. - 14.7. 2018

Realizací tohoto projektu chce náš 

divadelní spolek připomenout široké 

veřejnosti, ojedinělé výročí založení 

Československé republiky v roce 1918, 

s vazbou na místní region. 

divadelní představení - 1    přednáška - 

2 hodiny       výstava - 1
50 000 Kč 24 000 Kč 48,00% ANO 2,6 7,5 10,1

19.

Komunitní středisko Kontakt 

Liberec, p. o.                   příspěvková 

organizace

Letní festival cizinců a 

národnostních menšin „Liberec - 

jedno město pro všechny“ 2018

Palachova 504/7, Liberec 27336751 1.2. - 30.9. 2018

Festival je určen široké veřejnosti. 

Nabízí pestrý multikulturní program. 

Jednotlivé komunity se návštěvníkům 

budou prezentovat formou ochutnávek 

jejich národních kuchyní i nápojů, 

oblečení, zvyků a kulturních 

vystoupení. Akce proběhne 30. 8. 

2018.

doba trvání akce - 4 hodiny 115 800 Kč 50 000 Kč 43,18% ANO 3,8 6 9,8

36.

Městská knihovna Antonína Marka 

Turnov, příspěvková organizace

STOLETÍ ČESKOSLOVENSKÉ 

SAMOSTATNÉ REPUBLIKY 

ANEB OSUDOVÉ OSMIČKY 

Jeronýmova 517, Turnov 00498858 1.3. - 30.11. 2018

Projekt je postaven na kulturně-

vzdělávacích aktivitách napříč 

věkovým spektrem s důrazem na 

historické výročí.

doba trvání aktivit - 20 dní 50 000 Kč 15 000 Kč 30,00% ANO 2,25 7,5 9,76



35.

Město Turnov                                

obec
Oslavy výročí republiky Antonína Dvořáka 287, Turnov 00276227 1.4. - 30.11. 2018

Účelem projektu je ve veřejnosti 

otevřených akcích připomenout 

důležité historické okamžiky a milníky 

naší republiky a města Turnova.

kulturní akce - 3 ks 185 000 Kč 50 000 Kč 27,03% ANO 2,25 7,5 9,75

56.

Rozmarné léto CZ s.r.o.     

společnost s ručením omezeným
Rozmarné léto Francouzská 284/94, Praha 03111415 1.2. - 31.8. 2018

Třetí ročník rodinného festivalu na 

pláži Klůček v Doksech propojuje 

hudbu s akcemi pro děti. Festival pro 

všechny věkové kategorie.

doba trvání akce - 10 hodin     

pořádání dětských soutěží - 4 hodiny
250 000 Kč 45 000 Kč 18,00% ANO 4,5 5,25 9,75

2.

Asociace romských představitelů 

Libereckého kraje, z.s.                            

spolek

Mezinárodní den Romů Liberec 

2018
Prosečská 8, Jablonec nad Nisou 06351131 15.3. - 15.4. 2018

Vzdělávací a kulturní charakter akce - 

klade si za cíl aktivitzaci romské 

menšiny, zároveň také zdůrazňuje 

potřebu a nutnost vzfělávání, motivuje 

k němu, je nedílnou součástí 

propojování majoritní společnosti a 

romského etnika.

defilé centrem města Liberec - 

prezentace romské kultury před 

majoritní společností - 1 akce       

podpora romské kultury - vystoupení 

romských hudebníků a tanečních 

souborů - počet těles 5                                      

vzdělávání a debaty - počet 

workshopů 1

166 898 Kč 50 000 Kč 29,96% ANO 4,3 5,25 9,55

1 955 925 Kč

8.

Divadelní spolek J. K. Tyl Lomnice 

nad Popelkou         spolek
Lomnické kulturní léto

plk. Truhláře 2, Lomnice nad 

Popelkou
45598592 1.1. - 31.10. 2018

Podpora rozvoje tradice hraní 

amatérského divadla v Libereckém 

kraji ve vztahu ke 100 letému výročí 

trvání založení republiky.

divadelní představení - počet 2 400 000 Kč
50 000 Kč                 23 

076 Kč
12,50% ANO 5 4,5 9,5

30.

Město Jilemnice                               

obec
Dech hor Masarykovo náměstí 82, Jilemnice 00275808 1.1. - 31.12. 2018

Filmový a cestovatelský festival 

zaměřený na zdravý životní styl. 

Nosným tématem bude postava 

Krakonoše a jeho pojímání v různých 

částech Krkonoš. Připomene se 100. 

výročí vzniku republiky v souvislosti s 

cestovatelstvím za dob učitele 

J.Buchara.

festival - 1 ks 65 000 Kč
45 500 Kč                   

20 999 Kč
70,00% ANO 2,75 6,75 9,5

3.

               

fyzická osoba nepodnikající

Koncerty a vystoupení amat. skupin 

hudebníků a umělců
26.5. - 31.12. 2018

Podpora hudebních skupin muzikantů 

recitátorů moderátorů dýdžejů a 

dalších amat, umělců.Pomoc při nahrátí 

cd a videoclipu záznam vystoupení 

učinkujících . Pořádání kulturních akcí 

v Libereckém kraji

účastníci 8-10x - 200 osob x 8-10                                                  

doba trvání akce 6 hodin x 8-10
76 000 Kč 38 000 Kč 50,00% ANO 2,6 6,75 9,35

4.

Bohemorum, s.r.o.    společnost s 

ručením omezeným
Komorní cyklus MHF Lípa Musica Klášterní 464/11, Česká Lípa 28689810 23.1. - 19.6. 2018

Pořádání komorního cyklu koncertů ve 

městě Česká Lípa, které navazuje na 

zaniklou tradici Kruhu přátel hudby, 

přispívá k obohacení kulturní nabídjky 

města mimo festivalovou sezónu a k 

dalšímu rozvoji regionálních tradic. 

Akce je nezávislá na MHF Lípa 

Musica.

pořádání komorního cyklu počet 1     

pořádání koncertů počet 6
312 700 Kč 50 000 Kč 15,99% ANO 3,3 6 9,3

54.

Ralsko                                           

obec
Country pláž Hradčany 2018 Kuřívody 701, Ralsko 00831514 1.1. - 31.8. 2018

Účelem projektu je pokračovat v 

pořádání již tradiční kulturní akce s 

místní country tématikou a nabídnout 

tak občanům Ralska možnost 

společného setkání při poslechu živé 

hudby . 

účastníci - 600 osob 100 620 Kč 50 000 Kč 49,69% ANO 3,3 6 9,3

70.

T-GRASS, z.s.                               

spolek
tfest Jabloňová 411/5, Liberec 06854524 27.5. - 30.11. 2018

Uspořádaní hudebního festivalu v 

Liberci, který přiblíží a zpopularizuje 

folkovou hudbu a další příbuzné žánry 

široké veřejnosti.

účastníci - 400 osob 79 350 Kč 23 800 Kč 29,99% ANO 3,3 6 9,3

78.

Základní škola, Liberec, Lesní 

575/12, příspěvková organizace
Tradiční Jarmark ZŠ Lesní Lesní 575/12, Liberec 46744924 1.3. - 30.6. 2018

Cílem projektu je realizace tradičního 

jarmarku na ZŠ Lesní a následné 

aktivity pro rodiče, děti a širokou 

veřejnost. Jarmark má více než 20letou 

tradici je doprovozen tradiční hudbou a 

vystoupeními cílových skupin. Akce 

podporuje komunitní pojetí.

návštěvníci jarmarku z řad dospělých 

osob - 300 osob       žáci a učitelé 

školy - 550 osob

46 000 Kč 22 000 Kč 47,83% ANO 3,3 6 9,3

72.

Ústav pro česko-americké vztahy, z 

.ú.                         ústav
Americké jaro 2018 Šumavská 10/1081, Praha 04440706 26.3. - 15.5. 2018

Cílem festivalu Americké jaro je 

představovat prvotřídní umělce ve 

vybraných městech ČR. Za deset let 

existence se akce festivalu uskutečnily 

na více než 50 místech ČR. V letošním 

roce se koná již 13.ročník festivalu.

koncert - 1 den                      scénické 

čtení - 1 den                 beseda - 1 den
230 000 Kč 50 000 Kč 21,74% ANO 5,5 3,75 9,25

44 075 Kč



34.

Město Tanvald                      obec
50. ročník přehlídky Humor v 

amatérském filmu HAF 2018
Palackého 359, Tanvald 00262587 5.10. - 6.10. 2018

50. ročník celostátní filmové přehlídky 

s mezinárodní účastí Humor v 

amatérském filmu HAF 2018, který 

proběhne 5. a 6. října v Kině Jas Járy 

Cimrmana v Tanvaldě, je jedna z mála 

filmových akcí amatérských filmařů, 

která v naší republice existuje.

filmová představení - počet diváků 

300                              amaterští 

filmaři - počet zúčastněných autorů - 

35      přihlášené filmy - počet 50

106 500 Kč 35 000 Kč 32,86% ANO 3,1 6 9,1

69.

Tatrhy, z.s.                                  

spolek
Tatrhy Jindřichov 39, Lučany nad Nisou 06626521 1.5. - 30.9. 2018

Tatrhy jsou místem, kam návštěvníci 

přichází proto, aby si užili atmosféry, 

kultury a příjemně zde strávili den. 

Kromě toho si zde návštěvníci mohou 

nakoupit jak originální výrobky 

místních tvůrců, tak i kvalitní lokální 

potraviny.

doba trvání - 3 dny 72 000 Kč 50 000 Kč 69,44% ANO 2,25 6,75 9

39.

Morpheus Art, s.r.o.    společnost s 

ručením omezeným
Hudební setkání 7 (liberecký kraj) Vodařská 128, Ústí nad Labem 28693787 1.6. - 15.12. 2018

Dva koncerty klasické hudby v rámci 

festivalu Hudební setkání 7 doplněné 

mluveným slovem.

koncert - počet 2 170 000 Kč 50 000 Kč 29,41% ANO 5 3,75 8,75

Obec Višňová                                

obec

Posvícení po našem aneb pečeme 

na sobotu i neděli
Višňová 184, Višňová 00263265 1.7. - 31.10. 2018

Soutěžní prezentace částí obce Višňová 

a dvou obcí z Polska. 15-20 pekařek z 

jednotlivých obcí upeče tradiční 

domácí pečivo, na svém stole vše 

nanaranžují. Odborná porota vyhálsí 

vítěze. Vystoupí zde dva folklórní 

soubory.

posvícení - akce - 1 ks      účastníci - 

500 osob                     folklórní 

soubor - 2 ks

42 900 Kč 30 030 Kč 70,00% ANO 2,75 6 8,75

75.

Well Done Agency s.r.o.    

společnost s ručením omezeným

Šampionát v choreografii 

historického šermu
Taussigova 1167/11, Praha 8 05229758 18.8. - 19.8. 2018

Účelem projektu je uspořádání 

netradiční kulturní akce ve formě 

šermířské soutěže, které se zúčastní 

profesionální šermíři nejen z českých, 

ale i ze zahraničních souborů.

pořízení pódia - 42 m2                doba 

trvání akce  2 dny    soutěžící - 10 

osob

136 000 Kč 50 000 Kč 36,76% ANO 2,6 6 8,6

32.

Město Semily                                

obec

100. let výročí republiky v 

Semilech
Husova 82, Semily 00276111 17.9. - 31.10. 2018

Účelem projektu je připomenutí 

stoletého výročí založení republiky.

počet účastníků - 400 osob     počet 

dnů - 4
115 500 Kč 50 000 Kč 43,29% ANO 1,05 7,5 8,55

38.

Městské muzeum v Železném Brodě                       

příspěvková organizace

Výstava ke 100. výročí založení 

Československé republiky
náměstí 3. května 37, Želzný Brod 43257283

26.10. - 25.11. 

2018

připomenutí historických událostí, 

které vedly ke vzniku Československé 

republiky se zřetelem na dění v 

Železném Brodě a okolí

výstava -1 ks 48 000 Kč 23 000 Kč 47,92% ANO 1,05 7,5 8,55

41.

Muzeum a Pojizerská galerie Semily, 

příspěvková organizace
Malíři Pojizeří 2018 Husova 2, Semily 00085839 1.3. - 31.7. 2018

Prezentace cca 90 výtvarných děl 30 

významných výtvarných umělců z 

pojizerského regionu.

počet dní akce 44 45 000 Kč 31 500 Kč 70,00% ANO 1,55 6,75 8,3

71.

Turnovské památky a cestovní ruch, 

příspěvková organizace
Divadelní podvečery na Valdštejně 5. května 26, Turnov 00371360 1.7. - 30.9. 2018

Realizace kvalitních divadelních 

představení na hradě Valdštejn v době 

prázdnin, kdy je divadelní nabídka 

(nehrají stálé scény) omezena. Zároveň 

umožnit konání představení v krásných 

kulisách hradu a poskytnout tak 

neobvyklý kulturní zážitek.

uskutečněné divadelní představení - 2 40 000 Kč 20 000 Kč 50,00% ANO 3,8 4,5 8,3

13.

HORIZONT HG 2014,z.ú.      ústav
Významné ženy, které formovaly 

českou státnost
Děčínská 361/7, Česká Lípa 03095428 1.9. - 30.11. 2018

Cílem projektu je ve výročním roce 

české státnosti seznámit širokou 

veřejnost se ženami, které stály na 

počátku českého státu ve středověku. 

Akce bude probíhat ve Ville Hrdlička, 

kde se již konala před dvěma lety akce, 

která nastartovala tento cyklus

doba trvání akce - 2 dny 42 000 Kč 29 000 Kč 69,05% ANO 2,25 6 8,25

20.

Kruh přátel Severáčku, z.s.                        

spolek

Galavečer a Slavnostní koncert k 

60. výročí založení Severáčku
Frýdlantská 1359/19, Liberec 46744134 1.3. - 31.12. 2018

Oslava a propagace 60. sezóny 

Severáčku, propagace dětského 

sborového zpěvu a předvedení práce s 

dětmi s cílem přilákat nové zájemce o 

tuto zálibu.

koncert a galavečer - 1 den 184 500 Kč 50 000 Kč 27,10% ANO 4,5 3,75 8,25

40.

Musica Florea, z.s.                     

spolek

Objevná duchovní hudba J. K. 

Vaňhala (koncert v rámci cyklu 

Musica Florea Bohemia 2018)

U Cihelny 108, Bořanovice 26546400 1.1. - 31.12. 2018

Předmětem této žádosti je příprava a 

realizace koncertu Objevná hudba J. K. 

Vaňhala v rámci cyklu Musica Florea 

Bohemia 2018. Projekt by měl 

zprostředkovat české hudební dědictví 

širokému publiku v Libereckém kraji a 

přispět tak k jeho reprezentaci.

koncert - počet 1                  doba 

trvání akce - 75 min    návštěvníci - 

100 osob

263 000 Kč 45 000 Kč 17,11% ANO 5 3 8



73.

Veronika Kyrianová                               

fyzická osoba podnikající

SOVĚTSKÁ OKUPACE (od 

počátku do konce) – výstavně-

performativní projekt k 50. výročí 

roku 1968

Praha 7 - 

Holešovice
06097952 1.4. - 31.12. 2018

Projekt formou netradiční výstavy 

zpracovává 23 let stálé přítomnosti 

sovětských vojsk v místním kraji 

(Mimoň, Ralsko ad.). Rozšiřuje 

výstavu „Sto let“ ve Vlastivěd.muzeu a 

galerii v ČL. Vzniká ve spolupráci s 

pamětníky a dalšími institucemi v kraji.

účastníci - 350                                 

doba trvání akce 99 dní
163 000 Kč 47 000 Kč 28,73% ANO 3,3 4,5 7,8

61.

SPOJÁČEK                              

spolek

Setkání tradičních loutkových 

divadel
Malá 540, Liberec 69291934 1.4. - 30.4. 2018

Projekt je zaměřen na šíření amatérské 

loutkové tradice, jež byla v roce 2015 

zapsaná na seznam nehmotného děd. 

UNESCO. V dubnu bude uspořádána 

výstava tradičních loutek a proběhne 

vícedenní festival amatérských 

loutkových divadel Lib. Kraje a okolí.

divadelní soubor - počet 6     doba 

trvání divadelního setkání - 3 dny                                          

doba trvání výstavy loutek - 15 dní

30 000 Kč 21 000 Kč 70,00% ANO 0,5 6,75 7,25

74.

Vyskeř                                        obec Oslava 700 let obce Vyskeř Vyskeř 50, Vyskeř 00276286 16.4. - 16.7. 2018

Projekt je zpracován za účelem 

podpory realizace oslav výročí první 

písemné zmínky o obci Vyskeř (1318). 

V rámci tohoto výročí je připraven 

celodenní program pro širokou 

veřejnost. Z fin. prostředků bychom 

spolufinancovali propagaci, tisk apod.

oslava 700 let obce Vyskeř - 1 den 700 000 Kč 50 000 Kč 7,14% ANO 2,75 4,5 7,25

43.

Náboženská obec Církve 

československé husitské v Semilech 

(dále CČSH)                        církve a 

náboženské společnosti

„Budeme stavět! Osmdesát let 

sboru Dr. Karla Farského v 

Semilech" Výstava k osmdesátému 

výročí (1938-2018) postavení a 

otevření Sboru Dr. Karla Farského 

v Semilech v obrazech a 

artefaktech. 

Nádražní 389, Semily 62012711 25.5. - 30.11. 2018

Výstava si klade za cíl představit široké 

veřejnosti jednu z nejoriginálnějších 

staveb CČSH, která vznikla v neklidné 

době roku 1938. Její otevření bylo 

zároveň tichou manifestací pro mír a 

svobodu ČSR. 

výstava - 6 měsíců                             

přednáška - 2 hodiny
71 500 Kč 50 000 Kč 69,93% ANO 0 6,75 6,75

58.

Sdružení Náhlov v oblasti Ralsko                                       

spolek
Expozice Horních Vsí Náhlov 100, Náhlov - Ralsko 65999231 1.1. - 31.10. 2018

Realizace stálé expozice zaniklých 

vesnic v bývalém vojenském prostoru 

Ralsko.

vybudování stálé výstavní expozice - 

1 ks
82 885 Kč 50 000 Kč 60,32% ANO 0 6,75 6,75

60.

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bítouchov                       

spolek

Oslava 100 výročí ukončení první 

světové války a vzniku 

Československého státu.

Bítouchov 80, Semily 62014269 18.8. - 19.8. 2018

Účelem projektu je připomenutí 100. 

výročí ukončení první světové války a 

vzniku Československého státu.

oslava výročí - 11 hodin 64 000 Kč 44 000 Kč 68,75% ANO 0 6,75 6,75

66.

Spolek Storytelling                       

spolek

Zrezivělé dětství do škol – 

Liberecký kraj
Hálkova 2, Praha 01510011 20.4. - 31.12. 2018

Uvést představení Zrezivělé dětství 

(ZD) na školách v Libereckém kraji. 

ZD je představení, které spojuje 

profesionální vyprávění a pamětnice - 

dcery politických vězňů 50. let. 

Studentni se tak zcela novou formou 

seznámí s problematikou 50. let v ČSR.

počet představení - 5                      

počet zasažených studentů - 135
36 500 Kč 25 500 Kč 69,86% ANO 0 5,25 5,25

1.

AJETO CZECH GLASS CRAFT 

spol. s r.o. Lindava
Ajeto Fest 2018 Lindava 167, 471 58 Lindava 48288586 220 000 Kč 50 000 Kč 22,73% NE

2.
Bachův varhanní podzim

Bachův varhanní podzim 2018 - 

koncert v Hejnicích
Lidická 1879/48, 602 00 Brno 2594188 1.1. - 31.12. 2018 40 000 Kč 25 000 Kč 62,50% NE

3.
BEZMEZER

II. Mezinárodní výtvarné 

sympozium se zaměřením na 3D 

papier TH a papier mache

Komenského 207, 468 02 Rychnov 

u Jablonce nad Nisou
02488027 24.8. - 9.9. 2018 154 000 Kč 50 000 Kč 32,47% NE

4.
Obec Bulovka BULOVSKÉ LÉTO 2018 Bulovka 101, 464 01 Bulovka 00262692 1.1. - 31.8. 2018 170 000 Kč 50 000 Kč 29,41% NE

5.

Obecní úřad Loužnice Sejdeme se u zvoničky Loužnice 58, 468 22 Loužnice 00672076 28.9. - 28.9. 2018 42 000 Kč 12 600 Kč 30,00% NE

6.

Spolek sympozia rytého skla, z.s.

Publikace Dvacet let 

Mezinárodního sympozia rytého 

skla v Kamenickém Šenově

Osvobození 69, 471 14 

Kkamenický Šenov
68299656

1.11. 2017 - 

31.5.2018
464 400 Kč 50 000 Kč 10,77% NE

7.
Starý kravín o.s. Dřevo-socho-kování

Horní 453, 512 45 Horní Rokytnice 

nad Jizerou
27052281 3.7. - 7.2. 2018 650 000 Kč 50 000 Kč 7,69% NE

žádost na stejnou aktivitu byla podána i do 

dotačního programu 7.6 

nepodána el. verze žádosti, v písemné verzi 

byly doručeny pouze přílohy žádosti, písemná 

žádost nebyla doručena 

nepodána el. verze, písemná verze žádosti byla 

doručena po termínu

žádost není úplná - chybí odůvodnění žádosti o 

dotaci

žádost byla doručena po termínu

písemná verze žádosti přišla po termínu, žádost 

není úplná - chybí odůvodnění žádosti o dotaci

Vyřazené žádosti

písemná verze žádosti byla doručena po 

termínu



           


